СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

Шестидесятой сессии
14.04.2025г.                                д. Алексеевка                                          № 76
Об исполнении бюджета Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
за 2024 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета за 2024 год, Совет депутатов Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области за 2024 год по доходам в сумме 18451,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 18487,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (дефицит бюджета района) в сумме 35,3 тыс. рублей;

2. Утвердить кассовое исполнение доходной части бюджета Здвинского района Новосибирской области за 2024 год:

- по кодам классификации доходов бюджета (по главным администраторам доходов) согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3. Утвердить кассовое исполнение бюджета Здвинского района Новосибирской области по расходам за 2024 год:

- по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по разделам ,подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему решению ;

- по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2024 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
4. Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению;

5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Алексеевского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области

	Глава Алексеевского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

	______________ Жердева Л.С.

	______________ Кривошапов Н.А.